



## CZ Invest 1 ApS

Høveltevej 65  
3460 Birkerød  
CVR No. 39189046

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 16.09.2020

---

**Trine Bøgelund**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

CZ Invest 1 ApS

Høveltevej 65

3460 Birkerød

CVR No.: 39189046

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Claus Zibrandsen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

CZ Invest I ApS main activity is to hold securities and own long term investments in other companies.

## Development in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK -16,765,458 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 68,871,846 and an equity of DKK 68,849,107.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

## Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially. So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID-19 on the Entity's business.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(2,500)</b>	<b>(3,750)</b>
Income from investments in group enterprises		(943,599)	(209,874)
Income from other financial assets		6,500,000	2,180,519
Other financial income from group enterprises		81,200	4,720
Impairment losses on financial assets	1	(22,379,900)	0
Other financial expenses		(4,720)	0
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(16,749,519)</b>	<b>1,971,615</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(15,939)	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(16,765,458)</b>	<b>1,971,615</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	4,005,000
Retained earnings		(16,765,458)	(2,033,385)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(16,765,458)</b>	<b>1,971,615</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		0	20,645
Other investments		67,470,000	89,849,900
<b>Other financial assets</b>		<b>67,470,000</b>	<b>89,870,545</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>67,470,000</b>	<b>89,870,545</b>
Receivables from group enterprises		1,401,846	500,000
Income tax receivable		0	550
<b>Receivables</b>		<b>1,401,846</b>	<b>500,550</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,401,846</b>	<b>500,550</b>
<b>Assets</b>		<b>68,871,846</b>	<b>90,371,095</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		68,799,107	85,564,565
Proposed dividend		0	4,005,000
<b>Equity</b>		<b>68,849,107</b>	<b>89,619,565</b>
Trade payables		2,500	0
Payables to shareholders and management		0	46,938
Income tax payable		15,389	0
Other payables		4,850	704,592
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>22,739</b>	<b>751,530</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>22,739</b>	<b>751,530</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>68,871,846</b>	<b>90,371,095</b>

Contingent liabilities	3
------------------------	---

Related parties with controlling interest	4
-------------------------------------------	---

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	85,564,565	85,614,565
Profit/loss for the year	0	(16,765,458)	(16,765,458)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>68,799,107</b>	<b>68,849,107</b>

# Notes

## 1 Impairment losses on financial assets

During the financial period the company has recognized an impairment loss on one of its investments, due to the development in the underlying business case. The impairment amounts to TDKK 22,380 and addresses the expected risk of the investment. After the impairment there is no further risk related to the investment.

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Refund in joint taxation arrangement	15,939	0
	<b>15,939</b>	<b>0</b>

## 3 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## 4 Related parties with controlling interest

CZ Invest 1 ApS' related parties include:

Controlling interest

Claus Zibrandtsen, Høveltevej 65, 3460 Birkerød, is the principal shareholder.
